

C. Langtoft Holding ApS

Damager Vænge 78
2670 Greve
CVR-nr. 41 10 18 65

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

Thomas Young Cortzen Langtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Langtoft Holding ApS Damager Vænge 78 2670 Greve
	CVR-nr.: 41 10 18 65 Stiftet: 22. januar 2020 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Young Cortzen Langtoft, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn
Kapitalinteresse	Cortzen & Christensen ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 148.958 kr. mod 60.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.695	-3.575
Bruttoresultat	-3.695	-3.575
Indtægter af kapitalinteresser	152.709	64.128
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56	-111
Resultat før skat	148.958	60.442
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	148.958	60.442
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.709	-48.872
Disponeret fra overført resultat	-3.751	-3.686
Disponeret i alt	148.958	60.442

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	446.426	293.717
	Finansielle anlægsaktiver i alt	446.426	293.717
	Anlægsaktiver i alt	446.426	293.717
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	7.073	10.824
	Omsætningsaktiver i alt	7.073	10.824
	Aktiver i alt	453.499	304.541

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.426	273.717
Overført resultat	-14.177	-10.427
Egenkapital i alt	452.249	303.290
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250	1.251
Gældsforpligtelser i alt	1.250	1.251
Passiver i alt	453.499	304.541

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	273.717	-10.426	303.291
Resultatandel	0	152.709	-3.751	148.958
	40.000	426.426	-14.177	452.249

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	56	111	
	56	111	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000	
Kostpris 31. december 2022	20.000	20.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	273.717	322.589	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	152.709	64.128	
Udbytte	0	-113.000	
Opskrivninger 31. december 2022	426.426	273.717	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	446.426	293.717	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Cortzen & Christensen ApS, Roskilde	50 %	892.851	305.418
		892.851	305.418
